
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/262/2023 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lelkowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia   8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, 

art.215, art.222, art.235, art.236, art. 237, art. 239, art. 257, art.258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 

Gminy Lelkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Lelkowo uchwalonym Uchwałą Nr XLIII/239/2022 Rady 

Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2023 r. poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę  501 484,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 348 950,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

3) zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 289 271,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

4) zmniejszenie planu wydatków gminy o kwotę 136 736,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Budżet Gminy Lelkowo po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 28 428 485,28 zł dochody bieżące: 13 685 794,28 zł dochody majątkowe:   

14 742 691,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem: 31 818 941,41 zł wydatki bieżące: 15 291 453,41 zł wydatki majątkowe:   

16 527 488,00 zł. 

§ 2. Planuje się deficyt budżetu w wysokości 3 390 456,13 zł, który zostanie pokryty z przychodów jako 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 502 956,13 zł oraz z nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 

pomniejszonej o środki określone w pkt 8, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 2 887 500,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 

16 527 488,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 3026



§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla 

podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 991 000,00 zł, 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków w kwocie dla samorządowych zakładów budżetowych:  

przychody - 1 189 364,87 zł, wydatki - 1 195 271,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się w roku 2023 plan dochodów w kwocie 33 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w roku 2023 w kwocie 45 365,86 zł na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lelkowo na lata 2022-2025. 

§ 7. Plan dochodów w wysokości 54 191,00 zł oraz wydatków w wysokości 10 000,00 zł związanych 

z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 

2023 przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Anna Rubacha 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/262/2023 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Plan dochodów na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 795 740,61 -280 000,00 280 000,00 795 740,61 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 280 000,00 -280 000,00 280 000,00 280 000,00 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
0,00 0,00 66 930,00 66 930,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0,00 0,00 66 930,00 66 930,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 66 930,00 66 930,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

3 719 700,00 -60 000,00 65 633,27 3 725 333,27 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 458 000,00 0,00 60 000,00 1 518 000,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00 0,00 20 000,00 340 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 020 000,00 0,00 40 000,00 1 060 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

106 800,00 -60 000,00 5 633,27 52 433,27 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 5 633,27 5 633,27 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 72 509,00 0,00 34 730,40 107 239,40 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 34 730,40 34 730,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3026



  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 0,00 34 730,40 34 730,40 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
453 950,00 -8 950,00 0,00 445 000,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
48 950,00 -8 950,00 0,00 40 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

48 950,00 -8 950,00 0,00 40 000,00 

bieżące razem: 13 587 450,61 -348 950,00 447 293,67 13 685 794,28 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 0,00 25 000,00 5 025 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 0,00 29 191,00 29 191,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 29 191,00 29 191,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 29 191,00 29 191,00 

majątkowe razem: 14 688 500,00 0,00 54 191,00 14 742 691,00 

Ogółem: 28 275 950,61 -348 950,00 501 484,67 28 428 485,28 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/262/2023 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Plan wydatków na 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 845 740,61 515 740,61 515 740,61 4 400,00 511 340,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 330 000,00 5 330 000,00 5 060 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 901 740,61 515 740,61 515 740,61 4 400,00 511 340,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 386 000,00 5 386 000,00 5 060 000,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 480 740,61 480 740,61 480 740,61 4 400,00 476 340,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 536 740,61 480 740,61 480 740,61 4 400,00 476 340,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 446 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 446 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6210 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3026



inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów budżetowych 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 342 471,80 190 471,80 190 471,80 0,00 190 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 000,00 2 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 100,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 255 371,80 174 371,80 174 371,80 0,00 174 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 000,00 2 081 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 231 471,80 160 471,80 160 471,80 0,00 160 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 100,00 -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 371,80 149 371,80 149 371,80 0,00 149 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 471,80 40 471,80 40 471,80 0,00 40 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 371,80 34 371,80 34 371,80 0,00 34 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 2 111 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 000,00 2 081 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 106 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 000,00 2 081 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 984 824,20 2 984 824,20 2 790 910,00 2 107 300,00 683 610,00 0,00 148 200,00 45 714,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 979 824,20 2 979 824,20 2 783 910,00 2 102 300,00 681 610,00 0,00 150 200,00 45 714,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 680 056,00 2 680 056,00 2 678 856,00 2 091 000,00 587 856,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 675 056,00 2 675 056,00 2 673 856,00 2 086 000,00 587 856,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 091 584,00 5 007 584,00 4 846 444,00 3 949 659,00 896 785,00 0,00 161 140,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 686,88 -33 686,88 -30 686,88 -19 856,28 -10 830,60 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 447,28 76 447,28 76 447,28 23 510,00 52 937,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 134 344,40 5 050 344,40 4 892 204,40 3 953 312,72 938 891,68 0,00 158 140,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 099 449,00 4 099 449,00 3 966 527,00 3 344 718,00 621 809,00 0,00 132 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 396,44 -4 396,44 -4 396,44 -4 248,44 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 854,28 4 854,28 4 854,28 4 680,00 174,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 099 906,84 4 099 906,84 3 966 984,84 3 345 149,56 621 835,28 0,00 132 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 749 718,00 749 718,00 749 718,00 749 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 398,00 754 398,00 754 398,00 754 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 42 844,00 42 844,00 42 844,00 42 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -293,65 -293,65 -293,65 -293,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 550,35 42 550,35 42 550,35 42 550,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174,28 174,28 174,28 0,00 174,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 174,28 320 174,28 320 174,28 0,00 320 174,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 772,00 1 772,00 1 772,00 0,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 153 120,00 153 120,00 153 120,00 153 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 954,79 -3 954,79 -3 954,79 -3 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 165,21 149 165,21 149 165,21 149 165,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 220 008,00 220 008,00 208 649,00 204 959,00 3 690,00 0,00 11 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 404,30 -5 404,30 -5 404,30 -5 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 953,70 217 953,70 206 594,70 199 554,70 7 040,00 0,00 11 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 162 380,00 162 380,00 162 380,00 162 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 375,67 -4 375,67 -4 375,67 -4 375,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 004,33 158 004,33 158 004,33 158 004,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 10 570,00 10 570,00 10 570,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 028,63 -1 028,63 -1 028,63 -1 028,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 541,37 9 541,37 9 541,37 9 541,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 335 874,00 335 874,00 325 288,00 303 992,00 21 296,00 0,00 10 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 796,14 -8 796,14 -8 796,14 -113,54 -8 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 077,86 327 077,86 316 491,86 303 878,46 12 613,40 0,00 10 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8 895,00 8 895,00 8 895,00 8 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17,84 -17,84 -17,84 -17,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 877,16 8 877,16 8 877,16 8 877,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 10 643,00 10 643,00 10 643,00 0,00 10 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 682,60 -8 682,60 -8 682,60 0,00 -8 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 960,40 1 960,40 1 960,40 0,00 1 960,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 8 666,00 8 666,00 8 666,00 8 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95,70 -95,70 -95,70 -95,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3026



po zmianach 8 570,30 8 570,30 8 570,30 8 570,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 830,00 21 830,00 21 830,00 18 830,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 830,00 21 830,00 21 830,00 18 830,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 630,00 15 630,00 15 630,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 630,00 15 630,00 15 630,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 105 853,00 105 853,00 99 580,00 93 990,00 5 590,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 090,00 -15 090,00 -12 090,00 -10 090,00 -2 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 763,00 93 763,00 90 490,00 83 900,00 6 590,00 0,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 273,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 19 365,00 19 365,00 19 365,00 19 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 365,00 18 365,00 18 365,00 18 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 342,00 2 342,00 2 342,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 252,00 2 252,00 2 252,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5 590,00 5 590,00 5 590,00 0,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 6 283,00 6 283,00 6 283,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 283,00 3 283,00 3 283,00 3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 86 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 413,00 43 413,00 43 413,00 0,00 43 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 413,00 45 413,00 45 413,00 2 000,00 43 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 413,00 43 413,00 43 413,00 0,00 43 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 413,00 43 413,00 43 413,00 0,00 43 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 39 762,59 39 762,59 36 162,59 7 732,59 28 430,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 633,27 5 633,27 5 633,27 5 633,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 395,86 45 395,86 41 795,86 13 365,86 28 430,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 36 732,59 36 732,59 33 132,59 7 732,59 25 400,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 633,27 5 633,27 5 633,27 5 633,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 365,86 42 365,86 38 765,86 13 365,86 25 400,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 732,59 7 732,59 7 732,59 7 732,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 633,27 5 633,27 5 633,27 5 633,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 365,86 13 365,86 13 365,86 13 365,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 751 500,00 751 500,00 751 500,00 15 000,00 736 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 950,00 -8 950,00 -8 950,00 0,00 -8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 191,00 69 191,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 741,00 742 550,00 742 550,00 15 000,00 727 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 191,00 69 191,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 950,00 -8 950,00 -8 950,00 0,00 -8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 050,00 46 050,00 46 050,00 0,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 950,00 -8 950,00 -8 950,00 0,00 -8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 050,00 46 050,00 46 050,00 0,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 191,00 69 191,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 191,00 69 191,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 191,00 69 191,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 191,00 69 191,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 666 406,74 15 273 109,74 10 866 780,54 6 616 652,59 4 250 127,95 611 000,00 3 499 615,00 45 714,20 0,00 250 000,00 16 393 297,00 16 393 297,00 5 060 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 736,88 -65 736,88 -62 736,88 -24 856,28 -37 880,60 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 271,55 84 080,55 82 080,55 29 143,27 52 937,28 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 205 191,00 205 191,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 818 941,41 15 291 453,41 10 886 124,21 6 620 939,58 4 265 184,63 611 000,00 3 498 615,00 45 714,20 0,00 250 000,00 16 527 488,00 16 527 488,00 5 060 000,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3026



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/262/2023 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do 

realizacji w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie i 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane 

do realizacji w 

2023 roku. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

rok budżetowy 

2023 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

środki 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

*środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01044 

6050 

Modernizacja infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej w Gminie 

Lelkowo 

250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

6258 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

Urząd Gminy środki 

pochodzące z 

Programu Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich/środki 

UE 

6259 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

SUMA pozycji nr 1 5 310 000,00 0,00 5 310 000,00 250 000,00 0,00 0,00 5 060 000,00 
 

2 010 01044 6050 Wykonanie projektu 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

3 010 01095 6050 

,, Wiata nad jeziorem" - 

inwestycja w ramach programu 

,,Mały Grant Sołecki Marszałka 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego"  usytuowanie 

wiaty wraz z paleniskiem przy 

jeziorze w miejscowości 

Głębock 

56 000,00 0,00 56 000,00 31 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

Urząd Gminy środki 

własne oraz dotacja 

Województwa 

Warmińsko-

Mazurskiego 

4 400 40002 6210 

Dotacja celowa dla Zakładu 

Wodno-Kanalizacyjnego w 

Lelkowie na przeprowadzenie 

postępowania i zakup koparko-

ładowarki. 

380 000,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

5 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Braniewskiego na 

dofinansowanie  zadania 

inwestycyjnego ,,Opracowanie 

dokumentacji technicznej dla 

zadania Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1322N 

Grabowiec-DW510". 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

6 600 60016 6060 

Zakup ciągnika rolniczego na 

użytek Urzędu Gminy w 

Lelkowie 

250 000,00 0,00 250 000,00 150 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

Urząd Gminy środki 

własne oraz  środki 

pochodzące z 

konkursu Rosnąca 

Odporność 

7 600 60016 

6050 

Modernizacji infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Lelkowo (1.Remont drogi 

gminnej w miejscowości 

Głębock) (2.Przebudowa drogi 

gminnej Lelkowo-Grabowiec) 

(3.Remont drogi Jachowo - 

Zagaje) (4.Remont drogi Miłaki 

– Przebędowo) (5.Remont drogi 

w miejscowości Wyszkowo) 

(6.Zaprojektowanie i budowa w 

zakresie przebudowy drogi 

Przebędowo – Krzekoty) 

414 000,00 0,00 414 000,00 150 000,00 0,00 264 000,00 0,00 

Urząd Gminy środki 

własne oraz 

pochodzące z 

konkursu Rosnąca 

Odporność 

6370 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 

Urząd Gminy środki 

pochodzące 

z  Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład 

SUMA pozycji nr 5 5 414 000,00 0,00 5 414 000,00 150 000,00 0,00 5 264 000,00 0,00 
 

8 600 60016 

6050 
Modernizacja sieci dróg na 

terenie Gminy Lelkowo (1. 

remont drogi gminnej w 

miejscowości Zagaje 

usytuowanej na działkach o nr 

260-droga wewnętrzna ( kl. D), 

nr 93-droga publiczna 114005N 

(kl. L), 2. remont drogi gminnej 

w miejscowości Wyszkowo dz. 

nr 62/2 -droga wewnętrzna (kl. 

D), 3.  remont drogi gminnej w 

miejscowości Dębowiec, dz. nr 

83, 89 droga publiczna 114021N 

(kl. L)  

133 797,00 225 839,14 133 797,00 133 797,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

6370 2 688 500,00 2 688 500,00 2 688 500,00 0,00 0,00 2 688 500,00 0,00 

Urząd Gminy środki 

pochodzące 

z  Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład 

SUMA pozycji nr 6 2 822 297,00 2 914 339,14 2 822 297,00 133 797,00 0,00 2 688 500,00 0,00 
 

9 600 60020 6060 

Zakup i montaż  dwóch 

przystanków autobusowych na 

terenie Gminy Lelkowo  

26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Srodki własne 

10 700 70007 

6050 

Modernizacji budynku 

wielorodzinnego w miejscowości 

Dębowiec 

81 000,00 0,00 81 000,00 40 000,00 0,00 41 000,00 0,00 

Urząd Gminy środki 

własne oraz 

środki  pochodzące 

z konkursu Rosnąca 

Odporność 

6370 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 

Urząd Gminy środki 

pochodzące 

z  Rządowego 

Funduszu Polski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3026



Ład 

SUMA pozycji nr 7 2 081 000,00 0,00 2 081 000,00 40 000,00 0,00 2 041 000,00 0,00 
 

11 754 75405 6170 

Wpłaty na fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - fundusz 

wsparcia Policji 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

12 801 80195 6050 

Zabezpieczenie wkładu 

własnego Gminy Lelkowo do 

Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

13 801 80195 6050 

Dokumentacja projektowa 

inwestycji ,,Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Lelkowie wraz z halą sportową -

działanie z zakresu poprawy 

efektywności energetycznej oraz 

ograniczenia kosztów zakupu 

ciepła". 

64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

14 900 90095 6050 

,,Plac zabaw nad jeziorem" - 

inwestycja w ramach programu 

,,Niebiesko-zielony grant dla 

Warmii i Mazuri" usytuowanie 

placu zabaw przy jeziorze w 

miejscowości Głębock. 

69 191,00 0,00 69 191,00 16 784,75 0,00 52 406,25 0,00 

Urząd Gminy środki 

własne oraz dotacja 

Województwa 

Warmińsko-

Mazurskiego 

Ogółem 16 527 488,00 2 914 339,14 16 527 488,00 1 296 581,75 0,00 10 170 906,25 5 060 000,00 
 

Pozycja Nr 1 - wydatek inwestycyjny w kwocie 5 310 000,00 zł pokryty w wysokości 5 000 000,00 zł z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2022/środki UE, oraz w kwocie 310 000,00 zł jako wkład własny Gminy 

Lelkowo 

Pozycja Nr 2 - wydatek inwestycyjny w kwocie 20 000,00 zł w całości pokryty ze środków budżetowych gminy 

Pozycja Nr 3 - wydatek inwestycyjny w kwocie 56 000,00 zł ,,Małe Granty Sołeckie" - ,,Wiata nad jeziorem" przy jeziorze Głębock. Środki gminne 31 000,00 zł, dofinansowanie Województwo Warmińsko-Mazurskie 25 000,00 zł. 

Pozycja Nr 4 - wydatek inwestycyjny w kwocie 380 000,00 zł w całości pokryty ze środków budżetowych gminy-dotacja celowa dla ZWK na zakup koparko-ładowarki 

Pozycja Nr 5 - wydatek inwestycyjny w kwocie 10 000,00 zł w całości pokryty ze środków Gminy Lelkowo przeznaczony na dotację inwestycyjną 

Pozycja Nr 6 - wydatek inwestycyjny w kwocie 250 000,00 zł pokryty w wysokości 100 000,00 zł z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Konkurs Rosnąca Odporność oraz w kwocie 150 000,00 zł ze środków Gminy 

Lelkowo 

Pozycja Nr 7 - wydatek inwestycyjny w kwocie 5 414 000,00 zł pokryty w kwocie 264 000,00 zł z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19 ,,Konkurs Rosnąca odporność"w kwocie 5 000000,00 zł z Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz w kwocie 150 000,00 zł ze środków własnych Gminy Lelkowo 

Pozycja Nr 8 - wydatek inwestycyjny wieloletni w kwocie 2 914 339,14 zł. W roku budżetowym 2023 : wydatki pokryte w wysokości 2 688 500,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, oraz w 

kwocie 133 797,00 zł ze środków własnych Gminy Lelkowo 

Pozycja Nr 9 - wydatek inwestycyjny w kwocie 26 000,00 zł w całości finansowany ze środków własnych Gminy Lelkowo 

Pozycja Nr 10 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 081 000,00 zł pokryty w kwocie 41 000,00 zł z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Konkurs Rosnąca Odporność, w kwocie 50 000,00 zł ze środków własnych Gminy 

Lelkowo  oraz w kwocie 2 000 000,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

Pozycja Nr 11 - wydatek inwestycyjny  w kwocie 5 000,00 zł - w całości pokryty ze środków budżetowych gminy 

Pozycja Nr 12 - wydatek inwestycyjny w kwocie 20 000,00 zł w całości pokryty ze środków budżetowych gminy 

Pozycja Nr 13 - wydatek inwestycyjny w kwocie 64 000,00 zł w całości pokryty ze środków budżetowych gminy 

Pozycja Nr 14 - wydatek inwestycyjny w kwocie 69 191,00 zł ,,Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur" - ,,Plac zabaw nad jeziorem" przy jeziorze Głębock. Środki gminne 40 000,00 zł, dofinansowanie Województwo Warmińsko-

Mazurskie 29 191,00 zł. 

*Środki pochodzące z innych źródeł 

Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 9 688 500,00 zł 

Województwo Warmińsko-Mazurskie 54 191,00 zł 

Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 428 215,25 zł 

w tym Konkurs Rosnąca Odporność 428 215,25 zł 

*SUMA 10 170 906,25 zł 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/262/2023 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. § nazwa zadania / podmiotu Kwota dotacji w roku 2023  

     przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych    

 400   Dostarczanie wody 146 000,00 0,00 380 000,00 

1 400 40002 2650 Zakład Wodno-Kanalizacyjny w 

Lelkowie 

146 000,00 0,00 0,00 

2 400 40002 6210 Zakład Wodno-Kanalizacyjny w 

Lelkowie 

0,00 0,00 380 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

0,00 430 000,00 0,00 

  92109   0,00 290 000,00 0,00 

  92116   0,00 140 000,00 0,00 

3 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Lelkowie 0,00 290 000,00 0,00 

4 921 92116 2480 Gminne Centru Kultury - Biblioteka 0,00 140 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych    

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 35 000,00 

  92605   0,00 0,00 35 000,00 

5 926 92605 2360 Dotacja na krzewienie kultury fizycznej i 

utrzymanie urządzeń sportowych 

0,00 0,00 35 000,00 

 Ogółem   146 000,00 430 000,00 415 000,00 

SUMA 991 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3026



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/262/2023 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2023 r. 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 

dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 2650 § 2510 
inwestycje 

§ 6210 

1 2 3 4 5 6 
 

7 8 9 10 

I. 
Samorządowe zakłady 

budżetowe 
-83 000,71 1 189 364,87 526 000,00 146 000,00 0,00 380 000,00 1 195 271,09 0,00 -88 906,93 

 
z tego: 

         

1 
Zakład Wodno-

Kanalizacyjny w Lelkowie 
-83 000,71 1 189 364,87 526 000,00 146 000,00 0,00 380 000,00 1 195 271,09 0,00 -88 906,93 

Ogółem -83 000,71 1 189 364,87 526 000,00 146 000,00 0,00 380 000,00 1 195 271,09 0,00 -88 906,93 

Dotacje przedmiotowe na zadania realizowane przez samorządowe zakłady budżetowe 

Zakład Wodno-Kanalizacyjny w Lelkowie 

Od dnia 01.04.2023 r. - do dnia 31.12.2023 r. dopłata do taryfy dla Grupy I - 1,60 zł brutto  do 1m3 sprzedanej wody 

146 000,00 zł Od dnia 01.04.2023 r. - do dnia 31.12.2023 r. dopłata do taryfy dla Grupy I -1,60 zł brutto  do 1m3 odebranych ścieków 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/262/2023 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 
 

4 5 6 7 8 9 10 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

między jst. 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jst. Na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
29 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 29 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

między jst. 

29 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 
 

54 191,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3026


		2023-05-29T10:04:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




